
 
 
 
 
 
 

Det sidste nyhedsbrev inden 
 
 
Vinderen af P3's karrierekanon på Føvling 
Københavner-bandet Mescalin, baby blev valgt ud blandt 800 danske bands fra den 
danske undergrund som det mest lovende i P3's karrierekanon. Bandet blev blandt 
andet fremhævet for deres energiske live-energi, og en af dommerne begrunder valget 
af Mescalin, baby med, at de efter hans mening har kvalitet til at blive et af Danmarks 
bedste live-bands. Se også Gaffas omtale af Mescalin, Baby. 
  
Lyt til musikken 
Udover Mescalin, baby er der andre bands som fortjener at blive fremhævet. Læs for 
eksempel hvad Gaffa skriver om Emily and the Orgasm Addicts, der netop nu er i 
studiet for at indspille efterfølgeren til deres anmelderroste debutplade. Lyt i det hele 
taget endelig til musikken da genkendelsens glæde jo altid er en fornøjelse :-) Tjek alle 
bandsene ud her.  
 
Nyt fra vores sponsorbørn i Afrika 
Som medlem af Føvling Festival Forening er du aktiv bidragsyder til vores to 
sponsorbørn i Afrika. Vi har netop fået brev fra vores nyeste sponsorbarns engelsk-
skrivende kusine i Ethiopien, og det vil vi gerne lige bruge lidt plads på her. 
 
For selvom der som sådan ikke er noget opsigtsvækkende ved brevet, så kan nogle af 
passagerne få en til at stoppe op og tænke over, hvor priviligeret man er ved at være 
født i denne del af verden. 
- Is your country in peace? Spørger hun blandt andet.  
og i forbindelse med beskrivelsen af Kaftamnesh (vores sponsorbarn) og hendes familie: 
- Kaftamnesh goes to school with me. Her parents are alive. 
 
Tilmeld dig Føvling Festival på Facebook 
For at gøre det nemmere for vores planlægning og indkøb er det en kæmpe hjælp at 
vide, om du kan komme i år. Så stryg gerne forbi Facebook og meld din ankomst. Du 
er naturligvis også velkommen til at invitere dine venner her. 

VM på Føvling 
Ifølge planeterne skulle 2010 blive et overordentligt godt Føvling-år. Vi håber dog også 
at det bliver et overordentligt godt fodboldår - hvorfor vi har arrangeret en storskærm 
til VM-finalen søndag aften til de fodboldglade. Baren har i den anledning længe åbent 
søndag. 

Vi ses snart! 
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